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ETABLERING AV "BOLYST-PROSJEKT" 

Rådmannens innstilling:
::: &&& Sett inn innstillingen under denne linja &&& ↓
Det velges et tverrpolitisk arbeidsutvalg på 5 personer, som får i oppgave å vurdere alternative tiltak 
for å øke bosettingen i Leirfjord kommune.  En av personene velges som politisk og administrativ 
leder for utvalget.

Utvalget får som mandat å vurdere ulike tiltak som kan bidra til øket bosetting i kommunen, der alle 
deler av kommunen skal vurderes som potensielle tilflyttingssteder.  Utvalget skal ha spesiell fokus 
på unge tilflyttere i etableringsfasen.  Utvalgets innstilling leveres formannskapet innen 30. juni d.å.

Det avsettes et beløp på kr. 10.000.-  til disposisjon for prosjektet.  Beløpet dekkes over kommunens 
næringsfond I.
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... &&& Sett inn saksutredningen under denne linja &&& ↓
Saksutredning: 
Kommunestyret har i sitt budsjettvedtak for 2012, sak 68/11, vedtatt å iverksette et Bolyst-prosjekt. 
I henhold til vedtaket ”skal prosjektet fokusere på tiltak som vil heve bolysten i kommunen, og øke 
mulighetene for tilflytting”.  Det forutsettes at prosjektet skal styres politisk, med et tverrpolitisk 
utvalg, og at kommunens administrasjon bistår etter behov.  

Leirfjord kommune har over en svært lang tidsperiode hatt en jevn nedgang i folketallet.  Denne 
utviklingen har skjedd på tross av en øket næringsvirksomhet i nabokommunen, og at flere større 
anleggsprosjekt har pågått i kommunen, i samme tidsperiode. Et synkende folketall har blant annet 
gitt utslag i et sterkt synkende barnetall i både skoler og barnehager, med følgende nedlegging av 
denne type virksomhet ute i kretsene.

Det finnes neppe noe enkelt grep som kan snu denne utviklingen.  En arbeidsgruppe som skal se på 
ulike tiltak for å øke tilflyttingen til kommunen, bør derfor ha et svært vidt perspektiv i vurderingen 
av de tiltak som kan iverksettes. Det er også viktig at alle deler av kommunen vurderes som 
potensielle tilflyttingsområder.

Utvalgets innstilling bør leveres formannskapet innen 30. juni 2012,  slik at de ulike tiltakene kan 
innarbeides i kommunens strategiske planer  og budsjett, og gis politisk og administrativ virkning for 
størst mulig del av  inneværende valgperiode.  

Før utvalget trer sammen er det noe uklart hvilke ”arbeidsmetoder” som  utvalget velger å benytte. 
En må imidlertid  påregne at utvalgets arbeid vil medføre en del kostnader i form av eksempelvis 
møtegodtgjørelse, kostnader i tilknytning til møter med grendeutvalg,  og lignende. Det bør derfor 
avsettes et beløp på kr. 10.000,- til disposisjon for utvalget/prosjektet
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